Intitulé du Dispositif médical Fil-guides de diagnostic InQwire®
(revêtement PTFE)
N° de lot de l’appel d’offres
Remarque : Selon le dispositif médical (DM) concerné, ce dossier concernera une référence, un type  ou une famille de DM
1. Renseignements administratifs concernant l’entrepriseDate de mise à jour :avril 2021
Date d’édition : mars 2017
1.1 Nom : MERIT MEDICAL
1.2 Adresse complète :

conformément à la norme européenne/internationale ISO 11135. Ces produits sont conformes
aux exigences de la norme ISO 10993-7, relative aux résidus de stérilisation à l'oxyde
d'éthylène.
13. Conformité avec la Directive REACH de l'UE
Au mieux de nos connaissances, sur la base des informations fournies par nos fournisseurs de
matières premières, ainsi que suite à l'évaluation des propriétés générales des matériaux
utilisées, ce produit ne contient aucune des substances répertoriées dans la liste de
substances chimiques dangereuses candidates à autorisation selon REACH (SVHC).
14. CONDITIONS DE FABRICATION / CONTRÔLE QUALITÉ
Merit Medical Systems, Inc. produit tous ses articles médicaux conformément au règlement
Quality System Regulation, partie 820 du titre 21 du CRF de la Réglementation du Système de
Qualité, établie par l'Agence américaine des produits alimentaires et médicamenteux (FDA).
Tous les locaux utilisés par Merit Medical Systems sont également certifiés
conformes à la norme ISO 13485 : Système de management de la qualité 2003.
Références Désignation  PCB
IQ35F150J1O5 Fil guide téflonné 0,035-150cm-1,5mm J 10
IQ35F150J3 Fil guide téflonné 0,035-150cm-3mm J 10
IQ35F150J3F Fil guide téflonné 0,035-150cm-FB -3mm J 10
IQ35F180J3 Fil guide téflonné 0,035-180cm-3mm J 10
IQ35F180J3F Fil guide téflonné 0,035-180cm-FB-3mm J 10
IQ35F210J1O5 Fil guide téflonné 0,035-210cm-1,5mm J 10
IQ35F210J1O5F Fil guide téflonné 0,035-210cm-1,5mm J - Rigide 10
IQ35F210J3 Fil guide téflonné 0,035-210cm-3mm J 10
IQ35F260J1O5 Fil guide téflonné 0,035-260cm-1,5mm J  10
IQ35F260J3 Fil guide téflonné 0,035-260cm-3mm J 10
IQ35F80J3 Fil guide téflonné 0,035-80cm-3mm J 10
IQ38F150J3 Fil guide téflonné 0,038-150cm-3mm J 10
IQ38F150J3F Fil guide téflonné 0,038-150cm-FB-3mm J 10
IQ38F180J3F Fil guide téflonné 0,038-180cm-FB-3mm J 10
IQ38F180J6F Fil guide téflonné 0,038-180cm-FB-6mm J 10
IQ38F260J3 Fil guide téflonné 0,038-260cm-3mm J 10
IQ35F100J15 Fil guide téflonné 0,035-100cm-15mm J 10
IQ35F150B Fil guide téflonné 0,035-150cm-Bentson (23cm) 10
IQ35F150BC Fil guide téflonné 0,035-150cm-Bentson (15cm) 10
IQ35F150BST Fil guide téflonné 0,035-150cm-Bentson ST (10cm) 10
IQ35F150J15 Fil guide téflonné 0,035-150cm-15mm J 10
IQ35F150J1O5RS Fil guide téflonné 0,035-150cm-Rosen 1,5mm J "R" 10
IQ35F150J1O5S Fil guide téflonné 0,035-150cm-1,5mm J  Droit 10
IQ35F150J3S Fil guide téflonné 0,035-150cm-3mm J  Droit 10
IQ35F150J3SHD Fil guide téflonné 0,035-150cm-3mm J  Droit Rigide 10
IQ35F150J6 Fil guide téflonné 0,035-150cm-6mm J 10
IQ35F150NLLLT Fil guide téflonné 0,035-150cm-Newton LLLT (23,5) 10
IQ35F150NLLT Fil guide téflonné 0,035-150cm-Newton LLT (18,5) 10
IQ35F150NLT Fil guide téflonné 0,035-150cm-Newton LT (13,5) 10
IQ35F150S Fil guide téflonné 0,035-150cm-Droit 10
IQ35F180B Fil guide téflonné 0,035-180cm-Bentson (23cm) 10
IQ35F180BC Fil guide téflonné 0,035-180cm-Bentson C 10
IQ35F180BST Fil guide téflonné 0,035-180cm-Bentson ST (10cm) 10
IQ35F180J15 Fil guide téflonné 0,035-180cm-1,5mm J 10
IQ35F180J1O5 Fil guide téflonné 0,035-180cm-1,5mm J 10
IQ35F180J1O5RS Fil guide téflonné 0,035-180cm-Rosen 1,5mm J "R" 10
IQ35F180J3S Fil guide téflonné 0,035-180cm-3mm J  Droit 10
IQ35F180J6F Fil guide téflonné 0,035-180cm-6mm J rigide 10
IQ35F220J3 Fil guide téflonné 0,035-220cm-3mm J 10
IQ35F260B Fil guide téflonné 0,035-260cm-Bentson (23cm) 10
IQ35F260BST Fil guide téflonné 0,038-150cm-Bentson ST (10cm) 10
IQ35F260J1O5F Fil guide téflonné 0,035-260cm-1,5mm J 10
IQ35F260J1O5RS Fil guide téflonné InQwire®.0.035 260 cm 1.5 mm J-Tip.Rosen Exchange 10
IQ35F260J3S Fil guide téflonné 0,035-260cm-3mm J  Droit 10
IQ35F260S Fil guide téflonné 0,035-260cm-Droit 10
IQ35F80B Fil guide téflonné 0,035-80cm-Bentson (23cm) 10
IQ35F80J1O5RS Fil guide téflonné 0,035-80cm-Rosen 1,5mm J "R" 10
IQ38F150B Fil guide téflonné 0,038-150cm-Bentson (23cm) 10
IQ38F150BC Fil guide téflonné 0,038-150cm-Bentson C (15cm) 10
IQ38F150J15 Fil guide téflonné 0,038-150cm-15mm J 10
IQ38F150J1O5RS Fil guide téflonné 0,038-150cm-Rosen 1,5mm J "R" 10
IQ38F150J3S Fil guide téflonné 0,038-150cm-3mm J  Droit 10
IQ38F150J6 Fil guide téflonné 0,038-150cm-6mm J 10
IQ38F150S Fil guide téflonné 0,038-150cm-Droit 10
IQ38F260J3F Fil guide téflonné 0,038-260cm-FB 10
IQ38F260S Fil guide téflonné 0,038-260cm-Droit 10
IQ38F50J3 Fil guide téflonné 0,038-50cm-3mm J 10
IQ38F80J3 Fil guide téflonné 0,038-80cm-3mm J 10
IQR35F150B
Fil guide téflonné 0,035-150cm-Droit
avec cuvette Ringmaster
10